Kecnep AHacTtacusa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

129-07/2025

131-07/2025

132-07/2025

116-07/2025

130-07/2025

133-07/2025

134-07/2025

135-07/2025

136-07/2025

138-07/2025

139-07/2025

141-07/2025

140-07/2025

142-07/2025

143-07/2025

149-07/2025

144-07/2025

147-07/2025

148-07/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

CBepeHun

Kecnep AHacTacusa BanepbeBHa

000934

18.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

KBapTUpa

LIeHHble
bymarm

Hexunoe
3aaHne

HeXxwunoe
rnomewieHne

Hexunoe
3aaHne

rapax

KBapTUpa

aBTOTpaHCMNopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMOPT

3eMeJibHbIN
y4yacToK

aBTOTPaHCNOPT

6aHs

aBTOTPaHCNOPT

KBapTUpa

opyxue

aBTOTPaAHCMOPT

opyxue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



86.1-07/2025

86-07/2025

87-07/2025

88-07/2025

145-07/2025

150-07/2025

151-07/2025

152-07/2025

153-07/2025

154-07/2025

155-07/2025

113-07/2025

137-08/2025

157-08/2025

158-08/2025

156-08/2025

160-08/2025

161-08/2025

163-08/2025

159-08/2025

164-09/2025

165-09/2025

167-09/2025

166-09/2025

168-09/2025

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXunble
nomMeLleHus

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

Hexunoe
30aHune

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaAHCMOpPT

aBTOTPaHCNOPT

KBapTUpa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

Hexunoe
30aHune

HeXwunble
nomMewleHus

aBTOTpPaHCNOPT

XKUJI0N oM

Hexwunble
nomeuleHna

LleHHble
bymaru

XKUnon oom

aBTOTPaHCNOPT

HeXxwunoe
nomMeuleHne

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

LieHHble
bymarm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca



169-09/2025

170-09/2025

171-09/2025

172-09/2025

173-09/2025

146-09/2025

175-09/2025

176-09/2025

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

LIeHHble
bymarm

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

LieHHble
bymaru

XKUnon oom

HeXxwusoe
34aHune

XKUnon gom

aBTOTPaHCNOPT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa



	Кеслер Анастасия Валерьевна

