

Кеслер Анастасия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кеслер Анастасия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000934			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
129-07/2025	Кеслер А.В.	03.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131-07/2025	Кеслер А.В.	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132-07/2025	Кеслер А.В.	03.07.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
116-07/2025	Кеслер А.В.	07.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
130-07/2025	Кеслер А.В.	07.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133-07/2025	Кеслер А.В.	07.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
134-07/2025	Кеслер А.В.	07.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
135-07/2025	Кеслер А.В.	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-07/2025	Кеслер А.В.	10.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
138-07/2025	Кеслер А.В.	10.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
139-07/2025	Кеслер А.В.	10.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141-07/2025	Кеслер А.В.	10.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140-07/2025	Кеслер А.В.	11.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142-07/2025	Кеслер А.В.	14.07.2025	баня	рыночная	Оценка недвижимости
143-07/2025	Кеслер А.В.	14.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149-07/2025	Кеслер А.В.	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144-07/2025	Кеслер А.В.	15.07.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
147-07/2025	Кеслер А.В.	16.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
148-07/2025	Кеслер А.В.	16.07.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

86-1-07/2025	Кеслер А.В.	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
86-07/2025	Кеслер А.В.	18.07.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
87-07/2025	Кеслер А.В.	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
88-07/2025	Кеслер А.В.	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
145-07/2025	Кеслер А.В.	22.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
150-07/2025	Кеслер А.В.	23.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
151-07/2025	Кеслер А.В.	23.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
152-07/2025	Кеслер А.В.	29.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
153-07/2025	Кеслер А.В.	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-07/2025	Кеслер А.В.	30.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
155-07/2025	Кеслер А.В.	30.07.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
113-07/2025	Кеслер А.В.	31.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
137-08/2025	Кеслер А.В.	04.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
157-08/2025	Кеслер А.В.	07.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
158-08/2025	Кеслер А.В.	18.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
156-08/2025	Кеслер А.В.	22.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
160-08/2025	Кеслер А.В.	25.08.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
161-08/2025	Кеслер А.В.	26.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
163-08/2025	Кеслер А.В.	27.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
159-08/2025	Кеслер А.В.	29.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
164-09/2025	Кеслер А.В.	03.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
165-09/2025	Кеслер А.В.	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167-09/2025	Кеслер А.В.	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166-09/2025	Кеслер А.В.	09.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
168-09/2025	Кеслер А.В.	11.09.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

169-09/2025	Кеслер А.В.	15.09.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
170-09/2025	Кеслер А.В.	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171-09/2025	Кеслер А.В.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172-09/2025	Кеслер А.В.	22.09.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
173-09/2025	Кеслер А.В.	22.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
146-09/2025	Кеслер А.В.	25.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
175-09/2025	Кеслер А.В.	30.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
176-09/2025	Кеслер А.В.	30.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества